
HenS 18/009

Bekrachtiging geheimhouding op de bijlage behorend bij de nota 'Overeenkomst tot 
gedeeltelijke beëindiging van de exploitatieovereenkomst met Sugar City Investments 

B.V.'

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 januari 2018 (2018.0004324);

Besluit:
 Conform artikel 25 lid 3 Gemeentewet de geheimhouding te bekrachtigen op grond 

van artikel 10 lid 2, onder b van de Wet openbaarheid van bestuur: economische of 
financiële belangen van de gemeente. De geheimhouding geldt voor de bijlage 
'Overeenkomst betreffende de voorwaarden waaronder de exploitatie-overeenkomst 
tussen de Gemeente en Sugar City Investments B.V. gedeeltelijk zal worden 
beëindigd' (inclusief bijlagen) behorend bij de nota 'Overeenkomst tot gedeeltelijke 
beëindiging van de exploitatieovereenkomst met Sugar City Investments B.V.' d.d. 30 
januari 2018, nummer 2018.0004323.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 februari 2018

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


